
UCHWAŁA NR XXIX/240/21 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Postanawia się udzielić w roku 2021 pomocy finansowej  Województwu Wielkopolskiemu 

w kwocie do 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie 
realizacji zadania „Opracowanie dokumentacji pod nazwą: Wstępne Studium Planistyczno-
Prognostyczne dla projektów w ramach programu Kolej+ w zakresie projektu liniowego pn. 
„Rewitalizacja linii kolejowej nr 360 na odcinku Gostyń – Kąkolewo". 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz jej rozliczenia określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Gostyńskim a Województwem Wielkopolskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Alfred Siama 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCECCFC9-7E13-46E6-840B-881456FFFCEB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wysoka Rado!

Zarząd przedkłada projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu
Wielkopolskiemu na dofinansowanie realizacji zadania „Opracowanie dokumentacji pod nazwą:
Wstępne Studium Planistyczno-Prognostyczne dla projektów w ramach programu Kolej+ w zakresie
projektu liniowego pn. „Rewitalizacja linii kolejowej nr 360 na odcinku Gostyń – Kąkolewo".

Wicemarszałek Województwa Wielkopolskeigo zwrócił się z prośbą o współfinansowanie
powyższego przedsięwzięcia. Udział powiatu w kosztach opracownia studium wynosić będzie
13,2% wartości zadania. Najtańsza oferta złożona w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego wynosi 819 180,00 zł.

Środki na realizację powyższego zadania są zabezpieczone w budżecie powiatu w kwocie
150 000,00 zł.

Z poważaniem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCECCFC9-7E13-46E6-840B-881456FFFCEB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

